死亡届 制度名：江戸川区奨学資金

江戸川区長 殿

奨学生番号

奨学生氏名

下記のとおり、届出します。

１ 死亡者肩書

２ 死亡者氏名

３ 死亡日

４ 届出者氏名

５ 添付書類   死亡届・死亡診断書（死体検案書）

奨学生情報 住所

固定電話   －   －

携帯電話   －   －

在学校又は勤務先名称

在学校又は勤務先電話番号  －   －

氏名

連帯保証人情報 住所

（２名のうちいずれか１名） 固定電話   －   －

携帯電話   －   －

勤務先名称

勤務先電話番号   －   －

提出先 〒132-8501 江戸川区中央１－４－１

（郵送可） 江戸川区教育委員会教育推進課庶務係 03-5662-1621